中国地质大学(武汉)第七届教学名师

评审结果公示

    根据《中国地质大学（武汉）教学名师计划实施与管理办法》（中

地大（汉）发〔2003〕020 号）及《关于评选中国地质大学（武汉）

第七届教学名师的通知》（教字（2015）27 号）文件精神，经过学

院推荐，专家评审，校务会通过。评选出张宏飞等 6名教师为中国地

质大学(武汉) 第七届教学名师，现予公示。

    公示时间为 2016 年 1 月 13 日—2016 年 1 月 19 月。如对评选结

果有异议，请将书面材料交教务处教学评价与质量管理科（联系电话：

67885008）。

中国地质大学(武汉)教务处

              2016 年 1月 13 日

中国地质大学(武汉) 第七届教学名师公示名单

地球科学学院       张宏飞

材料与化学学院     帅琴

环境学院           万军伟

信息工程学院       罗忠文

数学与物理学院     程永进

马克思主义学院     高翔莲